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Ahogy mi láttuk - Budapest ostroma 1944-1945 - II. kötet - Civil naplók és visszaemlékezések 
Budapest ostroma Magyarország második világháborús történetének egyik meghatározó 
eseménye volt. A magyar történelemben nincs még egy olyan tragikus időszak, amelynek polgári 
irodalma annyira széles körű lenne, mint Budapest ostromáé. A kötetben naplók és más 
visszaemlékezések sokaságai adnak lehetőséget arra, hogy bepillantsunk a polgári lakosság 
életébe ezen események alatt. 

Amerikai elnökök könyve 
Az USA elnöke olyan Amerikában született állampolgár lehet, aki legalább 35 éves, és legalább 
14 éve az Egyesült Államokban él, tehát születésénél fogva amerikai. E könyv az elmúlt 241 évet 
öleli fel a világ egyik legbefolyásosabb hivatalát betöltő személyek életének és munkásságának 
bemutatásával. 

Dr. Andrási Nóra: Mindenmentes 
A szerző személyes példáján alapuló könyve mindazoknak szól, akik végre örömmel, 
kockázatok nélkül szeretnének alkotni a konyhában, és akik szeretnének egészségesen, 
táplálékérzékenység okozta problémák nélkül, aktív életet élni. Ebben a kötetben közel 70 
cukor-, glutén-, tejtermék-, tojásmentes, IR-barát és vegán receptet található.  

Balla M. Anna: Nélküled... arab földön 
A saját szavai szerint „elvetélt pszichológus” szerző, Balla M.     Anna új kötetében 

két éve elhunyt férje emlékét ötvözte a Közel-Keleten, konkrétan az Egyesült Arab 
Emirátusokban tett utazásának leírásával. Ugyanis régi bakancslistájának eleget téve utazott az 
egzotikus országba, de ott, miközben az idegen kultúrával ismerkedik, lépten-nyomon 
párbeszédet folytat dr. Kollár Lászlóval, mintha ma is élne. 

Bill Bryson: Majdnem minden rövid története 
A protontól az univerzumig, a dinoszaurusztól a pillangóig, az óceán mélyétől a csillagokig, a 6 
millió évvel korábbtól napjainkig számtalan problémát, vívmányt, megoldott és megoldatlan 
kérdést érint e kötet, hiszen a „majdnem minden”-be valóban sok minden belefér. A mód, ahogyan 
az író tárgyáról beszél, sőt mesél, pontosabban az a nézőpont, amely segít mindennek a humoros 
oldalát is meglátni, az teszi igazán jelentős olvasmányélménnyé ezt a könyvet. 

Helga Buchter-Weisbrodt: Sütőtök és cukkini 
A modern konyhaművészet kezdi újból felfedezni ezt az egyik legrégebben ismert zöldségfélét. 
A megfelelő fajtaválasztással egészséges ételalapanyagot termeszthetünk a kertben vagy a 
balkonon. A könyv körbejárja a tökfélékkel kapcsolatos legfontosabb témákat, mint például a 
fajta kiválasztása, legérdekesebb fajták bemutatása, szaporítás, gondozás, betakarítás, tárolás, 
feldolgozás, felhasználás.  

Dawson Church - Az elmétől az anyagig - Az agy által teremtett anyagi valóság lebilincselő 
tudománya  
A gondolatatink vajon tényleg hatással vannak az életünkre? Dawson Church azokat a 
tudományos tényeket és kutatásokat mutatja be, amelyek lépésről lépésre elmagyarázzák, miként 
teremti meg elménk az anyagi formát. A kirakós minden darabját a helyére illesztve kiderül, 
hogy a tudomány még a metafizikánál is elképesztőbb tud lenni! 

Robert B. Cialdini: Hatás – A befolyásolás pszichológiája 
A gyakorlati tanácsokban és tudományosan dokumentált megállapításokban gazdag kötet 
nemcsak az üzleti és a kommunikációs szakmában tevékenykedőknek, de a rábeszélők hatása 
ellen védelmet kereső fogyasztók számára is elengedhetetlen olvasmány. 
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Frank Robin - Lars Ritter: Eszmék könyve 
Az Eszmék könyve közérthető és objektív áttekintést nyújt a politikai ideológiák komplex világáról. Az 
egyes ideológiákat a kapcsolódó történelmi események, valamint főbb eszméik kimerítő ismertetésével 
dolgozza fel. A politikai gondolkodás sokszínűségét értékítéletektől mentesen mutatja be, ennél fogva 
ideális olvasmány lelkes önképzők, középiskolás diákok és egyetemi hallgatók számára is. 

Gerald Durrell: Vadászat felvevőgéppel 
„Hihetetlenül szép és dús kertet örököltünk, csak az a baj, hogy sok helyütt 

elképesztően rossz kertészeknek bizonyultunk – írja Durrell, nem adva fel a reményt az állatok 
megmentésére, ahogy legendás humorát sem, amivel expedíciós beszámolóját fűszerezi. 

Maria Noël Groves: A szervezet egyensúlya - Holisztikus öngondoskodás a 
gyógynövények erejével 
Az optimális egészség megőrzésének egyik legfontosabb lépése, hogy megtanuljuk 
értelmezni a szervezetünk által küldött jeleket. Maria Noël Groves segít, hogy holisztikus 
szemmel tekints a testedre, meghalld az üzeneteit, és megtaláld a számodra legmegfelelőbb 
gyógynövényeket és természetes gyógymódokat. 

Allegra Gucci: A játszma vége - Fények és árnyak a Gucci család körül 
„Azt hittem, hogy a múlt megközelíthetetlen, megfoghatatlan, megfejthetetlen és el van rejtve. 
Tévedtem. Csak keresnem kellett, hogy a szemem elé táruljon.” Allegra Gucci évekig némán hallgatta 
a családjáról szóló különféle, igazságot nélkülöző pletykákat. Naplószerűen megírt könyvében 
őszintén és megrendítően, a már rég elhunyt édesapjához beszélve mondja el nekünk az igazságot.  

Tom Hanks: Hamarosan a mozikban 
A regény főszereplői a kamera mögött állók: producerek, asszisztensek, technikusok 
és mindenki, aki részt vesz a filmkészítés őrült, kimerítő, mégis mindennél csodálatosabb 
folyamatában. Tom Hanks nagyszabású regénye főhajtás előttük és a filmművészet előtt, 
egyszerre szívmelengető mese és kulisszatitkok elképesztő tárháza. 

Yuval Noah Harari: Sapiens - Az emberiség rövid története 
„A bolygó legtöbb csúcsragadozója fenséges teremtmény. Az uralkodás évmilliói 

önbizalommal töltötték el őket. A sapiens viszont, akár egy banánköztársaság diktátora. Mivel nem 
is olyan rég még a szavanna elnyomottjai közé tartoztunk, tele vagyunk félelemmel és 
aggodalommal a pozíciónk iránt, ami kétszer olyan kegyetlenné és veszedelmessé tesz bennünket.” 

Michel Houellebecq: H. P. Lovecraft - Szemben a világgal, szemben az élettel 
Michel Houellebecq legrégebbi kötetét foghatjuk most a kezünkbe. A Szemben a világgal, 
szemben az élettel nemcsak Howard Phillips Lovecraft különös műveibe, de nem kevésbé 
különös életébe is bepillantást enged. Az írónő, akit kamaszkorától kezdve lenyűgözte az 
amerikai író, megpróbálja nekünk megfesteni, milyen ember is volt Lovecraft, és ez milyen 
viszonyban állt munkásságának mélyebb rétegeivel. 

Walter Isaacson: Steve Jobs 
Egy olyan világban, amelyben a társadalmak a digitális kor gazdaságát építik, Jobs a legnagyobb 
példakép. Olyan vállalatot hozott létre, amelyben a határtalan képzelet egyedülálló mérnöki 
teljesítménnyel párosul. iPod. iPhone. iPad. iTunes. Mac. És egy név mindezek mögött: Steve 
Jobs. A kötet az ő első hivatalos életrajza, mely egy nem mindennapi életébe enged betekintést. 

Prof. Rose Anne Kenny: A kortalanság receptje 
Rose Anne Kenny professzor több mint harmincéves tapasztalattal rendelkezik az 
orvostudomány öregedéssel foglalkozó szakterületén. Olvasmányos könyvében saját úttörő 
kutatásaira és a legfrissebb tudományos bizonyítékokra támaszkodik, hogy megfejtse, miért 
öregszünk, és hogyan tudjuk pozitívan befolyásolni ezt az elkerülhetetlen folyamatot. 

Patrick King: Olvass az emberekben, mint a könyvben -  
Hogyan lehet elemezni és megérteni az emberek érzelmeit, szándékát és viselkedését 

Az Olvass az emberekben, mint a könyvben nem egy átlagos, arckifejezésekről és testbeszédről 
szóló könyv. Ezekről is olvashatunk benne, új technikákat megismerve, de ez a kötet inkább az 

emberi pszichológia és természet valódi megértésről szól. 

Antje Krause: Energiatakarékos kertészkedés  
- Ötletek a víz, áram és más energiaforrások tudatosabb használatához 
A könyvből kiderül, mit érdemes újra terveznünk, hogy a jövőben kevesebb vizet és energiát 
használjunk el feleslegesen a kertfenntartáshoz. Nemcsak a környezet és a kert állatvilága lesz 
érte hálás, de a pénztárcánk is. 
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Steven Low, Jarlo Ilano: Tartásjavítás tetőtől talpig - Hogyan tehetsz szert jobb egészségre 
és teljesítményre a testtartásod javításával? 
A könyv bemutatja a tartásunkra ható tényezőket, valamint a fájdalmakat okozó leggyakoribb 
tartásból eredő problémákat is, így megérthetjük, miként tudjuk önállóan is fejleszteni a testünk 
működését. Egyszerű és személyre szabott gyakorlatok, önállóan összeállítható edzésterv, 
optimális testtartás és jobb közérzet – a tökéletes kombináció! 

Ellen Notbohm, Veronica Zysk: Ezeregy nagyszerű ötlet  
autizmussal élő vagy Asperger-szindrómás gyerekek neveléséhez és tanításához 

"Zseniális, megfontolandó tanácsok, melyeket mind a szülők, mind az oktatók gyorsan és 
egyszerűen használhatnak." (Temple Grandin) 

Sofi Oksanen: Ugyanaz a folyó 
A kötet a szerző első, nem szépirodalomnak szánt, ám szépirodalmi igénnyel megírt nagyesszéje. 
Az érzelmekkel teli műben Oksanen nyíltan beszél családja traumájáról, feltárja a háború nők 
ellen irányuló aspektusait, és hozzáértéssel elemzi az Orosz Föderáció nagyhatalmi törekvéseinek 
történelmi és társadalmi gyökereit. 

Polcz Alaine: Ideje a meghalásnak 
Az írónő ebben a könyvében a különböző történelmi korok és civilizációk halál- és 

gyászrítusának bemutatása mellett a mai modern ember tanácstalanságára is kitér, aki a régi 
hagyományok kiveszésével gyakorlatilag eszköztelenné vált, ezért keresi az utat, hogyan tudná 
elfogadni és feldolgozni a halál elkerülhetetlenségének és végérvényességének tényét. 

Radácsi László: Gondolkodj okosan! - Az intellektuális szupererő 
A könyv nem csupán absztrakt elméletek tárháza, gyakorlati feladatokkal is segít a tanultak 
azonnali alkalmazásában, számos érdekes és szellemes példát tárva az olvasó elé. Elsősorban 
középiskolás és egyetemista fiataloknak szól, de mindenki számára hasznos, aki fejleszteni 
akarja kritikai gondolkodását, és ezáltal szeretne jobb döntéseket hozni. 

José Ignacio Tellechea Idígoras: Xavéri Szent Ferenc álmai 
Xavéri Ferenc egy hanyatló navarrai nemesi család legkisebb fia volt. A párizsi 

Sorbonne-on folytatott tanulmányai arra készítették fel, hogy kényelmes papi életet éljen a 
pamplonai egyházmegyében. Azonban 1541 tavaszán hajóra szállt, s örökre maga mögött hagyta 
Európát, hogy minden erejével átadja magát „Kelet-India” evangelizálásának. 

Szépirodalmi könyvek 

Baji Anikó: Egy triage naplója – Harc a láthatatlan ellenséggel 
Baji Anikó sürgősségi triage (osztályozó nővér) az általa létrehozott, több mint 60 ezer ember által 
követett AKUT Szakasz oldalon tette közzé naplófeljegyzéseit. Ez a karanténnapló azonban nem 
kényszerű bezártságról és hómofisz-ról szól, hanem a koronavírus elleni harc frontvonalában 
végzett mindennapi kemény munkáról. 

Baji Anikó: Egy triage naplója – A második hullám 
A továbbra is a frontvonalban dolgozó Baji Anikó naplóját még írja az élet, a járvány; 

most a szeptember-október hónapokról szóló feljegyzéseket adjuk az olvasó kezébe.  

Bakos László: A fekete hattyú - Történelmi regény a tatárdúlás korából 
A tatárjárás idején névtelen és ismert hősök próbálják megállítani a „fekete áradatot”, 
a mongol inváziót, megmenteni a kisebb-nagyobb közösségeket. Ebben a vészhelyzetben 
természetes, hogy összefogásra lenne szükség. De valóban mindenki a hazáját, a népét és királyát 
védelmezi, vagy vannak, akik együttműködnek a megszállókkal, kihasználják honfitársaik 
szorult helyzetét, és saját vagyonukat, hatalmukat akarják növelni? 

Bán Mór: Kinizsi fiai 
A kalandos történelmi regénysorozat első kötetében Bécsújhely ostromához kalauzolja el az 
olvasót Bán Mór, a Hunyadi-regények népszerű szerzője. A magyar história diadalmas, mégis alig 

ismert fejezete tárul fel a Kinizsi fiai lapjain. 

Baróthy Zoltán: Utolsó napok 
Baróthy Zoltán olvasmányosan szövi a bűnügyi szálat a könyvtár helyrajza és története köré, a 
budai várban álló épület megannyi szintjén és a raktárak föld alatti labirintusán át egészen a 
Gellért-hegy gyomráig. Baróthy letehetetlen kultúrkrimije nem nélkülözi a fantasztikus elemeket 
sem. 
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Victoria Belim: A kakasház – Egy ukrán család története 
Victoria meglátogatni készül nagyanyját Berehben, a Poltava mellett fekvő kis falucskában. 
Éppen az utazás előtt bukkant rá dédapja naplójára, melyben olyan családi információra talál 
melyről még nem is hallott, és senki, pláne nem a nagyanyja, nem hajlandó beszélni róla. 
Szövevényes kutatásai visszavezetik arra a helyre, amelyre a kezdetektől gyanakodott: a Kakas-
házhoz és a pincéjében rejlő sötét igazságokhoz… 

Katherine Bradley: Nővérek szövetsége 
George Orwell világhírű regénye, az 1984 újragondolására vállalkozott a brit szerző. Óceánia különös 
és nyomasztó világában járunk, ahol bárki is vagy, Nagy Testvér mindig figyel, és a bizalom olyan 
luxus, amellyel senki sem rendelkezik. Julia látszólag tökéletes példája Óceánia nőideáljának de azt 
kevesen tudják róla, hogy tagja a Nővérek Szövetsége nevű földalatti mozgalomnak. 

Martyna Bunda: Ridegség 
Martyna Bunda regénye három nővér sajátosan kelet-európai életét mutatja be az 
emlékfoszlányok, jelenettöredékek egymás mellé rendezésén keresztül. A Ridegség a huszadik 
századi lengyel traumákat, a kollektív sérelmeket és szenvedéstörténetet a háttérben futtatva az 
egyént, a három főszereplő lány egyéni történetét állítja a középpontba. 

Abdulrazak Gurnah: Az utolsó ajándék 
Generációs titkok és traumák, identitásváltás, a múlt kérlelhetetlensége, valamint a 

bevándorló élet sötét oldala jelenik meg a szerző legújabb regényében, melynek főszereplője, a 
hatvanas éveire cukorbetegség miatt ágyhoz szegezett, Angliába bevándorló, kétgyerekes 
családapa már nem halogathatja tovább a múlt démonjaival való szembenézést. 

Toon Horsten: A páter és a filozófus 
Toon Horsten A páter és a filozófus című műve az Európa Kiadónál jelent meg. A regény egy 
fiatal flamand szerzetes életére fókuszál, aki hatalmas szolgálatot tett: kicsempészte a zsidó 
származású Husserl filozófiai életművét a náci Németországból. 

Claire Keegan: Ilyen apróságok 
1985, a karácsony előtti hetek egy ír kisvárosban. Bill Furlong szén- és fatelepén 
ilyenkor a legnagyobb a forgalom. Nap mint nap lelkiismeretesen teszi a dolgát. 

Egy szállítmányt a zárdához kell kivinnie, és ráébred valamire, aminek hatására át kell értékelnie 
a múltját. Eltöpreng, vajon minden úgy van-e jól, ahogy van.  

Marian Keyes: Megint, Rachel  
Rachel az amerikai „elhajlás” után Írországba visszatérve, sikeresen leszokott úgy az alkoholról, 
mint ahogy a volt férjéről, hogy megállapodjon egy rendes srác oldalán. És az élet nagyon gyorsan 
nagyon jó lett. Az élete azonban kibillen az egyensúlyából, amikor váratlanul feltűnik az a férfi, 
akit egykor szeretett. 

Légrádi Gergely: Napfénytető 
A szerző negyedik megjelent kötete rövid, rendkívül sűrített szövegezésű novellákat 

tartalmaz. Olyan „egypercesek” ezek, amelyek ugyan egy-egy pillanatot, helyzetet, figurát, írnak 
le, ám mélyebb jelentésrétegeikben benne lüktet a lét sok-sok emberi-erkölcsi vonása, filozófiai 
vagy teológiai alapkérdése is.  

Ludányi Bettina: Örökül hagyott szavak 
Manila Abbott szeretné feldolgozni kapott traumáit, ezért felkeresi azokat a helyszíneket, 
melyekről úgy gondolja, közelebb vihetik anyja személyéhez, ezért Új-Zélandra utazik. A szerző 
egy kalanddal és romantikával fűszerezett történet keretein belül tárgyalja azt a sokakat érintő 
pszichológiai problémát, melyet anyasebként definiál. 

Pascal Mercier: Éjféli gyors Lisszabonba 
Raimund Gregorius berni latintanár egy titokzatos nővel való furcsa találkozástól 

felzaklatva váratlanul elhatározza, hogy kilép addigi életéből. Felül az első Lisszabonba induló 
vonatra, poggyászában egy könyvvel, amelyre véletlenül akadt rá egy antikváriumban. A könyv 
egy portugál orvos és költő-filozófus feljegyzéseit tartalmazza magányról, halálról, szerelemről, 

hivatásról. 
Guillaume Musso: Mert szeretlek 
Az ötéves Layla eltűnik egy Los Angeles-i bevásárlóközpontból. Öt évvel később a kislány 
előbukkan, méghozzá pontosan ugyanazon a helyen, ahol nyoma veszett. Életben van, de 
megmagyarázhatatlan némaságba burkolózik. A regény három ember életét állítja középpontba, 
akik még nem is tudják, de nem közömbösek a másik számára. Egy járatra kapnak jegyet, és a 
sors furcsa tréfát űz velük. 
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Náray Tamás: Barbara sorozat 
Náray Tamás Barbara sorozata egy egyedülálló alkotás, amely a 
családregények között foglalja el a helyét. A sorozat cselekményét több 
idősíkon keresztül követhetjük nyomon, és a meghatározó események által 
ismerjük meg a fontos karaktereket, valamint, hogy milyen viszonyok fűzik 
őket egymáshoz. 

Sandra Newman: Julia 
Hetvenöt évvel azután, hogy Orwell megírta ikonikus regényét, Sandra Newman megalkotta a 
Nagy Testvér világának olyan női főhősét, akinek élete, szenvedése, vívódása, aljassága, 
behódolása és végső lázadása szuggesztív erővel és provokatív kegyetlenséggel mutatja meg, 
milyen sorsot jelenthet egy totalitárius diktatúra a nők számára. 

Ann O'Loughlin: Összefércelt sorsok 
Connie Carter mindent és mindenkit elveszített, ami és aki fontos volt számára az életben. Férje 
halála után megörökli az Írországban található hatalmas birtokot és azon álló Ludlow-házat, amely 
nagyon lepusztult állapotban van. Connie abban bízva költözik be az ódon épületbe, hogy 
válaszokat kaphat gyötrő kérdéseire, és gyógyírt találhat szenvedésére. 

Limor Regev: A fiú a 66-os blokkból –  
Hogyan nőttem fel Auschwitz és Buchenwald poklában 

Az igaz történeten alapuló kötet Móse Kessler holokauszttúlélő szemtanú emlékeit veszi alapul. 
1945 januárjában Móse 11 éves, s hiába gyermek, már átélte a szenvedés minden rétegét. Miután 
a náciknak evakuálni kell Auschwitz-Birkenaut-ból Buchenwaldba kerül. A fiú egyetlen dolgot 
tud csak a buchenwaldi táborról: ha túl akarja élni, akkor a 66-os blokkba kell kerülnie. 

Brigitte Riebe: Az újrakezdés 
Berlin, 1945 májusa, a második világháború vége. A német főváros romokban, ahogy a 
városlakók élete is. A Thalheim család luxusáruházát is végzetes találat éri, a három nővér, Rike, 
Silvie és Florentine pedig kétségbeesetten áll az egykor elegáns épület előtt. Rikét már 
gyerekkorában elbűvölte a színek, az anyagok és a formák kavalkádja, ezért elhatározza, hogy 
valóra váltja régi álmát, és újra felvirágoztatja a családi vállalatot. 

Brigitte Riebe: Csodás idők 
Az ötvenes években játszódó nagy sikerű családregény-trilógia második részében folytatódik a 
Thalheim család fordulatokban gazdag története. Silvie a második világháború vészterhes évei 
után csak egyetlen dolgot akar: élvezni az életet. Azonban a családi vállalkozás helyett olyan 
karriert épít, amire mindig is vágyott – riporter lesz a nyugat-berlini rádiónál. Hamarosan azonban 
rádöbben, hogy ez nem elég a boldogsághoz 

Rist Lilla: Aki nem lép egyszerre 
Az epikus gazdagságú történet az 1980-as évek második felében, végén, a honi szocializmus 
utolsó időszakában játszódik. Főhőse Kovács D. András, akit – miután sikeresen felvételizett az 
egyetemre – behívják előfelvételis katonai szolgálatra. 1985. augusztus utolsó napján tehát 
főhősünk is belezuhan a laktanyai élet mélyvízébe. 

Pascale Robert-Diard: A kis hazug 
A kis hazug egy feszes vonalvezetésű dráma, amelynek fókuszpontjában egy 

napjainkban igencsak aktuális és megosztó kérdéskör áll. A történetet Alice, a lány új 
védőügyvédjének szemüvegén keresztül ismerjük meg, aki öt év távlatából próbálja meg 
felgöngyölíteni azoknak az eseményeknek a láncolatát, amelyek Lisa hamis vádjaihoz és végül 

egy ember elítéléséhez vezettek.  

Carlos Ruiz Zafón: Angyali játszma 
A húszas évek Barcelonájában egy titokzatos idegen felkeres egy reménytelenül szerelmes fiatal 
írót. Visszautasíthatatlan ajánlatot tesz neki: rengeteg pénz, és talán egyéb jutalmak is várják, ha 
megbeszélt időre megírja a Könyvet, amely mindenek feletti hatalommal bír. Az 
író elvállalja a munkát, és ezzel ördögi csapdába kerül. 

Carlos Ruiz Zafón: Marina 
Ruiz Zafón fantáziájának ezúttal semmi sem szab határt (legkevésbé a valóság). Szívfájdító és 
félelmetes mesét írt, amelyről a bevezetőben bevallja, hogy a legnehezebben kategorizálható és 
egyben a legszemélyesebb regénye. 
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Olja Savičević: Így távoznak a kovbojok 
A regény elbeszélője, Dado, a fiatal nő hazalátogat az Adria- parti városba, ahol régi otthonában él 
még az anyja és a nővére. Azért tért vissza, hogy megfejtse bátyja, Danijel rejtélyes halálának 
körülményeit. A fiú, bár fiatal, okos és népszerű volt, néhány évvel korábban vonat alá vetette magát. 

Schnörch Dániel: Chat titkok  
Nem is gondolnánk, hogy egy-egy ártatlan üzenetváltás mögött mennyiféle emberi 
sors, illetve személyiség húzódhat meg. A csattanók felkavarók, elgondolkodtatók, épp 

ezért a kötet elolvasása felnőttek számára ajánlott. 

Sebzett lelkek - 2023 legjobb történelmi novellái 
A Könyvkiadó 2023-as történelmi novella-pályázatára érkezett pályaművekből 
válogatott írásokat tartalmaz. A novellák stílusukat, témájukat és a feldolgozott 
korszakokat tekintve egyaránt széles spektrumot fednek le, a honfoglalás korától 
kezdve egészen a XIX. század második feléig. 

Wole Soyinka: Krónikák a föld legboldogabb népének országából  
Az Író a hatalmi manipuláció, az államilag gyakorolt és támogatott korrupció 

fékevesztett tombolását tárja elénk szatírájában, s ugyan egy 21. századi afrikai ország példáján 
bemutatva, de akárcsak a története, úgy ennek társadalmi konzekvenciája is kontinenseken átívelő. 
„Ahol az emberhús-kereskedelem neve humánerőforrás-menedzsment” 

Spira Eszter Mirjam: Milyen anya az ilyen? - Állítsátok meg tökéletes anyut! 
Olyan nőknek íródott ez a könyv elsősorban, akik komolyan foglalkoznak a gondolattal, hogy 
anyák legyenek. A szerzőnek – aki maga is négygyermekes édesanya – van egy rossz és egy jó 
híre: a dolog sokkal rosszabb és egyben sokkal jobb is, mint amit gyermektelenül gondolunk róla. 

Anna Stuart: A berlini bába 
Az auschwitzi bába című regényének folytatásával jelentkezik most Anna Stuart írónő. A 

történet főszereplője az ápolónő végzettségű Esther Pasternak, akit 1943-ban barátnőjével együtt vittek 
el Auschwitz-Birkenauba. Ott mindketten azt hazudták, hogy bábák, így kerültek a helyi szülőházba. 
A táborban Esther egy szőke hajú kislánynak adott életet, aki a többi „árja” kinézetű csecsemőhöz 
hasonlóan német családhoz került. Esther most útnak indul, hogy megtalálja és visszaszerezze 
gyermekét. 

Donna Tartt: Az Aranypinty 
A történet egészen hétköznapian indul, a tizenhárom éves főszereplő, Theo New Yorkban él szeretett 
édesanyjával, amikor egy napon az iskolába indulva betérnek egy múzeumba. Csakhogy a 
múzeumlátogatásból tragédia lesz. Mivel apja már korábban elhagyta őket, így Theo teljesen magára 
marad, míg végül egy gazdag barát családja befogadja. Sóvárog az anyja után, és görcsösen 
ragaszkodik ahhoz a tárgyhoz, amely a leginkább rá emlékezteti: egy kis méretű, varázslatos 
festményhez. 

Vadas Zsuzsa: Ne sírj, kisanyám! 
A Prima-díjas író, újságíró, forgatókönyvíró több mint hatvan éve hódol nagy szenvedélyének az 
utazásnak. Gazdag kalandozásainak emlékéből most írt egy színes album képeit megelevenítő 
kötetet. Megrendítő vagy épp humoros történelmi szösszeneteken keresztül kaphatunk képet saját 
történelmünkről. 

Leo Vardiashvili: Sűrű erdő szélén 
Szaba még kisgyerek, amikor bátyjával, Szandróval, és édesapjával, Iraklival elmenekül a háború 
elől, amely a volt szovjet köztársaságban, Grúziában dúl. A csonka család Angliában kap 
menedéket. Húsz évvel később a három férfi még mindig képtelen megbékélni a múlttal, a 
hátrahagyott helyek és emberek kísértik őket. Irakli úgy dönt, hogy hazautazik, de megérkezése 
után hetekkel azonban nyomtalanul eltűnik. 

William Wharton: Lakóhajó a Szajnán 
A Lakóhajó a Szajnán című önéletrajzi műve a szerző és családja életének közel húsz évét öleli 
fel. Wharton és óvónő felesége az 1970-es évek közepén úgy döntöttek: lakóhajón fognak élni. 
Feladják párizsi lakásukat, vásárolnak egy leégett lakóhajót olcsón, és a Szajnára költöznek.  

A hajót azonban előbb lakhatóvá kell tenni, ami a vártnál több akadályt gördít eléjük. 

Lisa Wingate: A vadon árvái 
A vadon árvái a hatalomra és a fekete aranyra, azaz az olajra éhes kíméletlen földbárók korába 
vezeti az olvasót. Lisa Wingate valós történelmi tényeken alapuló regényében Kate Barnardnak 
állít emléket, aki a 20. század elején elszántan igyekezett leleplezni, hogy az oklahomai 
földbirtokosok miként húznak hasznot az elárvult, és rájuk bízott indián gyerekekből. 
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Romantikus könyvek 

Harriet és Wyn ideális párt alkotnak, mióta az egyetemen megismerkedtek. Kivéve most, az utóbbi 
közel fél évben. A legjobb barátaiknak pedig el sem mondták, hogy szakítottak. Ezért kötnek ki nyár 
végén a maine-i tengerparti ház legnagyobb hálószobájában, amikor az immár évtizedes hagyományt 
ápolva összejön a baráti társaság. 

Ana Huang: Ha sosem megy le a nap 
A felszínen Blake-nek mindene megvan, de a lelkét kísérti, ami öt évvel korábban 
történt – egyszerre vannak rémálmai egy tragikus veszteségről, és édes álmai arról a 

lányról, akit egyszer elárult, de akire igazán vágyik. Jelnek tekinti, amikor a sors újra egymás 
útjába sodorja őket: itt az ideje, hogy visszaszerezze élete szerelmét. 

Rosanna Ley: Az örök kert 
A háromgenerációs családregény női sorsokat állít a középpontba. A dél-olasz család látszólag 
boldogan él együtt az olajfaligetek szegélyezte, napsütötte vidéken, de a nagymama, Lara, s majd 
később kiderül, hogy lánya, Rose is, jóval több titkot hallgat el szerettei elől, mint azt lánya és 
unokája sejtette. 

Lontai Léna: Gyilkos nárcisz 
Titanilla kisugárzására felfigyel egy sármos plasztikai sebész, Adrián. Kapcsolatuk 

észveszejtő gyorsasággal jut el az eljegyzésig. Titi menthetetlenül szerelembe esik. A Covid 
beköszöntével luxusházuk díszes kalitkává válik. A hanyatló anyagi helyzetük Adriánból kihozza 
a fenevadat. Titanilla megjárja a pokol legmélyebb bugyrait, mire ráeszmél, a férje múltjában kell 
kutatnia, hogy szabadulni tudjon a gyilkos közegből. 

Tomor Anita: Kellesz nekem! 
Tomor Anita ezúttal is egy szívet melengető történetet hozott nekünk. A napfényes Los Angelesbe 
utaztat el minket, ahol két megtört szív talál egymásra, akik nem is hinnék, de mindennél jobban 
szükségük van arra, hogy megtanuljanak újra szeretni és megbízni a másikban. 

Émile Zola: Hölgyek öröme 
Octave Mouret, a csinos és szemfüles dél-franciaországi kereskedősegéd 
érdekházassága révén előkelő üzlethez jut. A császárság talmi csillogásában, a 

párizsi újgazdagok eszeveszett pompaszeretetében azonnal meglátja a nagy lehetőséget: 
hideg módszerességgel megteremti a divathölgyek tündérálmát, a káprázatos, csillogó „modern” áruházat. 

Krimi könyvek 

J.D. Barker: Az ötödik áldozat 
A pszichothriller A negyedik majom folytatása. Központi alakja Porter nyomozó, aki úgy érzi, hogy 
a Négy Majom Gyilkos még holtában sem nyugszik, hiszen ismét egy olyan fiatal lány holttestére 
bukkan a rendőrség, akit a már likvidált sorozatgyilkos módszeréhez hasonlóan gyilkoltak meg. 

J.D. Barker: A hatodik éjszaka 
A trilógia előzményeiben megismert Porter nyomozó „főszereplésével” folytatódik 
az izgalmakban és rejtélyekben bővelkedő történet. Chicago városát újabb rejtélyes 

gyilkosságsorozat borzolja fel és Porternek ekkor meggyőződésévé válik, hogy a beteg elméjű, 
pszichopata férfi valamilyen módon jelen van még a földi életben. 

Steve Berry: Az Atlasz-manőver 
Jelen kötetben az író egyik ismert nyomozója, Cottone Malone tér vissza, és ahogy 
azt a szerzőtől megszokhattuk, akcióban, csavaros történetmesélésben, világméretű 
összeesküvésben, egy kis történelmi és jelenkori politikai kikacsintásban sem lesz hiány, de a 
klasszikus thriller elemeket most is hozza. 

Nina de Gramont: Agatha Christie-affér 
London, 1926. Miss Nan O’Dea Archie Christie szeretője lett, elcsábítva őt odaadó 

felesége, a közismert krimiíró, Agatha Christie mellől. Miután a férfi bejelenti válási szándékát 
feleségének, ám a házastársak közti vitát követően a sikeres szerzőnő váratlanul eltűnik. Az 
Agatha Christie-affér zseniális, több idősíkon játszódó, fordulatos és felejthetetlen regény tragikus 
szerelmesekről, szívfájdalomról, bosszúról és gyilkosságról.  

Kondor Vilmos: Bűnös Budapest 
1939 szeptemberében kitör a második világháború, Budapest pedig egyre komorabb és 
veszélyesebb várossá válik, ami kedvez a politika és a játékbarlangok hazárdőreinek. Egy 
ismeretlen fiatal lány halálának filmszerű megjelenítésével kezdődik a regény, amely a kritika és 
a nagyközönség által egyaránt lelkesen fogadott Budapest Noir folytatása. 
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Kondor Vilmos: A budapesti kém 
A budapesti újságíró alakja köré szőtt krimiszéria harmadik epizódja a második világháború 
kritikus időszakában játszódik 1943 decemberében. Kondor Vilmos kémregényében a második 
világháború utolsó éveinek Budapestjét és Európáját mutatja meg az olvasónak - egy olyan 
korszakot, amikor Magyarország vezetése a lehető legnagyobb tétben játszott, hiszen az ország 
becsülete és jövője forgott kockán. 

Martta Kaukonen: Még élek -  
Kaleidoszkópszerű krimi, amiben semmi nem az, aminek látszik  

A finn írónő új krimijének szereplői csaknem ugyanazok a személyek, mint az előbbi művének: 
Ira, a baltás gyilkos lány, Arto, az apja, az alkoholista újságíró, illetve Kerttu főhadnagy, a 
gyilkossági ügyek nyomozója. A regény valamennyi szereplője pszichésen sérült, mentális 
gondokkal küszködő ember. 

Kate Alice Marshall: A titkok erdeje 
Naomi Shaw egykor hitt a dolgok különlegességében. Huszonkét évvel ezelőtt két legjobb 
barátnőjével, Cassidyvel és Oliviával az erdőben barangolva töltötték a nyarat, saját varázslatos 
játékukat játszva. A vakációjuk azonban tragikus véget ért: Naomit megtámadták. Csodával 
határos módon túlélte a tizenhét késszúrást, és azonosította támadóját. 

Jud Meyrin: Rózsakői rejtélyek sorozat 
Izgalmas nyomozások, egy kis dráma és romantika, egy csipetnyi humor, 
meg váratlan fordulatok. Mindig szépen lassan indulnak a kötetek, azután 
egy pillanat alatt ott találja magát az olvasó az események sűrűjében, mely 
néhol durva, néhol egészen szívszorító, mégis, lehetetlenség letenni. 

J. D. Robb: Meztelenül a halálba 
Nora Roberts 1995-ben jelentette meg első, J.D. Robb álnéven írt regényét, melynek főszereplője 
a kőkemény, de érzelmileg sérült gyilkossági nyomozó, Eve Dallas, aki a csábító szenvedély és 
egy botrányos gyilkosság közötti vékony peremen egyensúlyozik… 

J. D. Robb: A halál fényében 
Nora Roberts A halál fényében című regényében a nyomozás merész, új világát tárja 

elénk, ahol egymásra talál a magasan fejlett technológia és a rendőri munka – de a szívekben még 
mindig a szenvedély az úr. 

Szlavicsek Judit: Hullámsír 
A csavarosan induló, majd több ágra bomló történet egy találkozással kezdődik: a negyvenes 
éveiben járó, magányosan élő Kardos Júlia egy mámoros éjszakát tölt húsz éve nem látott 
gimnáziumi osztálytársával. Másnap reggel a férfit holtan találják a siófoki parton. 

Gyermek- és ifjúsági könyvek 
Mesekönyvek 

Babarczy Myriam: Juharfa utca  
Mindenkinek lehetnek problémái. Láthatóak és láthatatlanok. Vajon a Juharfa utca lakói 
észreveszik egymás nehézségeit? Tudnak egymásnak segíteni? A csendeskönyv különleges 
műfaj. Alkotója kizárólag képekkel mesél, és az olvasóval közösen írja a történetet: az egyik 
elkezdi, a másik folytatja. A szöveg nélküli könyvek többféleképpen használhatók: 
mesélhetjük szavakkal vagy nézegethetjük csendben. 

Borda Réka: Dani és a bodobácsok  
„Ez meglehetősen furi, és mi emiatt szeretjük.” Milyen szuperképességei vannak a rovaroknak? 
Mi az a trutyprutypüré? És ki lopta el a Furiság-kupát?! Csatlakozz Danihoz és segítőihez, a két 

hős bodobácshoz, akik egy különös rejtély nyomába erednek az ovi udvarán… 

Csukás István: Csukás István Nagy meséskönyve 
Régi és új ismerősök, a kelekótya kóbormacskák: Mirr Murr és Oriza Triznyák, Cillancs, a 
kiscica, Róka Ricsi, Bumm Brumm Brúnó, vagy éppenséggel a Nadragulya utcát rettegésben 
tartó, hírhedt Settenkedő Tódor varázslatos világa tárul elénk. 
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Csukás István: Pom Pom legújabb meséi 
Hogy kicsoda Pom Pom? Hogy nem ismerjük igazán? 
De azért sok mindent tudunk róla! Például szeret az ágon hintázni. Például szeret leselkedni. És 
nagyon szeret mesélni! Mindenről tud egy mesét, ami az utcán történik, és mindenkiről tud egy 
mesét, aki él és mozog 

Csukás István: Pom Pom újabb meséi 
Pom Pom, aki leginkább egy szőrsapkához hasonlít, újabb történeteket mesél 

Picurnak és nekünk az Egylábú Esernyőmadárról, Benzinszívó Szúnyogról és a többiekről, akik 
ismét sok galibát okoznak. De Gombóc Artúr, a csokiszerető madár, végül a legnehezebb 
helyzeteket is megoldja. 

Csukás István: Süsü, a sárkány 
Csukás István Kossuth-díjas író legendává lett mesehőse, Süsü, a sárkány. A behemót, ám 
szívében szelíd, híres egyfejű, akit háromfejű apja kitagadott, az emberek közé került. Előbb 
riadalmat keltve, azután szeretettől övezve.  Kalandjainak ártatlan sutasága, kedves humorral 
ábrázolt figurája révén a gyerekek és a már felnőtt gyerekek kedvence lett. 

Alex Donovici: Csudi és az elnémult erdő 
A sorozatnak ebben a részében a számítógépes játékok és a burgonyaszirom iránti vágy keríti 
hatalmába ez erdőlakókat, akik így elhanyagolnak mindent és mindenkit. Csudi kétségbeesetten 
próbálkozik megmenteni és visszahozni őket a valós életbe. Ebben a kötetben a barátság és 
szeretet ereje jelenik meg hangsúlyos kérdésként. 

Dömötör László: A titkos város meséi 
Ha kényelmesen elhelyezkedtél a foteledben és elrágcsáltad ropogós bükkmakk-kekszedet is, akkor 
belemerülhetsz A titkos város meséibe. Mindenekelőtt azonban azt feltétlenül tudnod kell, hogy 
Majorországba csak azok léphetnek be, akik eleget tesznek négy fontos követelménynek: bátornak, 
kitartónak, segítőkésznek és ügyesnek kell lenniük. 

Ha egy napig király lennél  
A mesék azzal a gondolattal játszanak el, hogy mi történne, ha egy átlagos életet élő 

valakiből egyszeriben király lenne. A kötetben a kedves kis történeteket – szintén mókás – képek, 
rajzok és fantáziadús gyerekrajzok keltik életre. 

Saskia Hula: A világ legjobb iskolája és más történetek 
Akár egy új csapat alapításáról, akár a legjobb iskola megtervezéséről vagy egy lány 
meghódításáról van szó, Oszkárnak mindig jó ötletei vannak. Ráadásul a barátaira is mindig 
számíthat. Ha összefognak, nincs legyőzhetetlen akadály előttük. 

J. Kovács Judit: Kerekítő 4. 
Immár a negyedik Kerekítő-kötet jelenik meg ismét, mely újabb népi gyűjtésű 
ölbeli játékokat és mondókákat gyűjtött egybe, J. Kovács Judit 

drámapedagógus szerkesztésében. A gyűjtemény segítségével minden gyerek és szülő 
megtalálhatja azt a mondókát, cirókázót, reptetőt, höcögtetőt, ami illik az egyéniségéhez, 
amire az adott pillanatban éppen szüksége van. 

J. Kovács Judit: Kerekítő 5. 
A sorozat zárókötetében – az előző négy könyvhöz hasonlóan – harminc népi mondóka, 
illetve dal található, amelyekhez ölbeli játékok leírásai kapcsolódnak. A gyűjtemény 
segítségével gyerek és szülő egyaránt átélheti a közös játék felszabadító erejét, és 
természetesen közben új ritmusok és játékok is születhetnek. 

David Litchfield: A mackó, a zongora és a kismackó koncertje 
Emlékszel még a mackóra, aki talált az erdőben egy zongorát, majd hatalmas 

sztár lett? Rajongók milliói előtt tündökölt, minden álma valóra vált. Most, évekkel később 
mackó visszatért erdei otthonába, mert az álmai megváltoztak. 

Lőcsei Judit: Vauvau és a többiek 
Anyu vagyok, és szeretettel átadom Neked a meséket, amiket az én anyum mondott 
nekem esténként. Az ő meséi viccesek voltak, de gondolkodni is tudtam rajta, és 
meg is beszélhettük. 

Mancs Őrjárat – Mancsmesék 1. 
Indulj bevetésre kedvenc kutyáiddal! Most három rendkívüli mentőakcióban is 
velük tarthatsz! A bajban csak a Mancs Őrjárat segíthet! De ne félj! Mert nincs túl 

nagy falat, vagy túl kicsi kutya! A Mancs Őrjárat bevetésre kész! 
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Szakács Eszter: A zsémbes királylány 
Szakács Eszter meséiben a királyfinak is szabad sírni, ha elkeseredik, és a királylány is legyőzheti 
a rettenetes borgót. A robotkirályfi lehet odaadóbb, mint bármelyik ember, a zsémbes királylány 
pedig igazán szívből szeretheti a királyfiját – akkor is, ha néha zsörtölődik! 

Tóth Krisztina: Repüljünk messzire! 
Libának valóban malaca van, hisz nyer egy repülőutat és természetesen 

elkíséri az útra hű barátja, Malac is. Hőseink először útlevelet készíttetnek, majd 
ügyesen megbirkóznak a repülőtéri procedúrákkal, hogy végre a felhők felé 
emelkedhessenek, és belevágjanak a nagy utazásba. Tartsatok velük ti is! 

Vadadi Adrienn: A varázsbot 
A barkák tavaszi nagytakarítást tartanak az erdőben, amikor Pipinek megtetszik egy bot. 
Varázsbot! – jelenti ki. Vajon bármit elő lehet varázsolni vele? Vagy csak akkor varázsol a 
botocska, ha segíteni kell valakinek? Pipi boldogan varázsolgat, míg egy nap rá nem jön, hogy 
még a varázslásnál is jobb együtt játszani a barátaival! 
 

Fantasztikus könyvek 

Natalia Sherba: Fenissa és az Álmos Ház  
A szerző egy fiatal lányt, Fenissát állítja a középpontba, aki az álmok színes világában találja 
magát. Kiderül, hogy az álmok világa igenis valóságos hely. Amikor az Álomvilág ősi, hatalmas 
mágikus erővel és önálló akarattal bíró épülete, az Álmos Ház Fenie-t választja új Úrnőjének, a 
tizenöt éves lány élete alapjaiban megváltozik. 
 

Tudós könyvek 

Beh Mariann: Halmesék 
A gyerekek az izgalmas történeteket olvasva szórakozva ismerkedhetnek meg az édesvízi halak 
világával, a birtokon burjánzó konyhakerti és vadnövényekkel. A szerző receptekkel is színesíti 
történeteit, így akinek kedve van, készíthet bodzavirág-palacsintát, cseresznyés pitét vagy 
törpeharcsapörköltet. A könyv végén pedig színes összefoglaló található a hazai édesvízi halakról is 

Philip Bunting: A világ legnevetségesebb állatai - Vagy mégsem? 
Ha van valami, amit mi, emberek megtanulhatunk ezektől a csodálatos nevetséges állatoktól, 
akkor az az alkalmazkodás fontossága. Ahhoz, hogy szerencsések legyünk az életben, 
mindannyiunknak alkalmazkodnunk kell a környezetünk változásaihoz és feltételeihez. 

Ismerd meg a világot! – Építkezés 
Milyen gépeket használnak az építkezésen? Mit csinálnak a különböző munkások? 
Hogyan készülnek az utak és a hidak? Mindenki ért az építkezéshez? Ezekre és más 
érdekes kérdésekre is választ ad a kötet, melynek kihajtható fülei alatt izgalmas 
felfedeznivalók rejlenek. 

Hungarikumok gyerekeknek 
Mi, magyarok mindig is büszkék voltunk arra, hogy mennyi mindent adtunk a 
világnak.Ismerd meg ebből a gyönyörű rajzokkal illusztrált könyvből a hungarikumok 
lenyűgöző történetét, és légy büszke te is a magyarság csúcsteljesítményeire! 

Jess French: Kis kedvencek, gondos gazdik - Minden, amit a kisállatokról tudni érdemes 
Jess French rajong az állatokért. Amellett, hogy állatorvos, tévéműsorokban szerepel 
szakértőként, és könyveket ír a természetről. Ebből a színes és hasznos útmutatóból rengeteg 
érdekességet megtudhatsz kedvenceid életmódjáról, természetéről és igényeiről. Az állatok 
fantasztikusak, jó érzés a közelükben lenni. Gondoskodj róluk felelősen! 

Andrea Erne: Védjük az állatokat! 
A Ravensburger népszerű Mit? Miért? Hogyan? gyermekkönyvsorozatának 67. kötetét lapozgatva 
az óvodások és a kisiskolások megtudhatják, miért fontos az állatok védelme, mért van szükség 
rovarokra, mi fenyegeti a tengeri állatokat, mire van szükségük a velünk élő állatoknak. 

Lenka Chytilová, Magda Garguláková: Nekem is van szobanövényem 
Ebből a könyvből mindent megtudhatsz a legismertebb szobanövényekről és arról, melyik 
évszakban mi a teendő velük. Megtanulod felismerni és ápolni őket, orvosolni a problémáikat, 
ha kinőtték a virágcserepet, vagy kártevők jelentek meg a leveleiken. Válaszd ki a hozzád illő 
zöld cimborákat, és nevelj saját növényeket a lakásban! 
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Helena Haraštová: Hurrá, szemüveges lettem!  
Ebben a könyvben minden kérdést körüljárunk, aminek köze van a szemedhez és a 
szemüvegedhez – például, hogy hogyan látsz; honnan tudja az orvos, hogy nem jó a szemed; ki 
találta fel a szemüveget, és hogyan nézett ki az első példány; mire lesz képes a jövő szemüvege – 
és így tovább. Ismerd meg a szemüveged, és légy büszke szemüveges! 

Andrea Erne: A vidéki élet lexikona 
E kötetét lapozgatva a kisgyerekek felfedezhetik, milyen állatok élnek a gazdaságban, mit csinál a traktor 
a földeken, hogyan zajlik az aratás, mi minden nő a szántóföldön. A játékos elemek, a kedves rajzok, a 
kinyitható ablakok és a kornak megfelelő magyarázatok a könyv minden oldalát élvezetessé teszik. 

Peter Nieländer: Hogyan közlekedj a városban 
A gyerekeket a biztonságos, tudatos közlekedésre tanítja a Mit? Miért? Hogyan? sorozat jelen 
kötete. A kicsik megtudhatják, kik haladnak a járdán, hogyan kell átmenni az úttesten, mi a zebra, 
játszhatunk-e az utcán, és az is kiderül miként kerülhetjük el a baleseteket. 

Doris Rübel: Már tudok számolni! 
Ez a kötet bevezeti a kisgyerekeket a számok csodálatos világába. Megtudhatják 
többek között, mi mindent lehet megszámolni és vajon mire is használjuk a 

számokat. A könyvet lapozgatva egyszerű feladatokat is megoldhatnak, 
testrészeket, labdákat, játékokat vagy éppen fagyigombócokat számolva. 

Patricia Mennen: Cicák  
A Ravensburger gyermekkönyvsorozatának e kötete a cicákkal ismerteti meg az apróságokat. 
Megtudhatják, milyen cicafajták léteznek, mit szeretnek csinálni a cicák, mit esznek, hogyan kell 
gondozni őket, mit árul el a viselkedésük. A praktikus és „strapabíró” könyveket kétéves kortól ajánljuk. 

Történetek fiúkról-lányokról 

Fürst Olga: Történetek az 5. b-ről 
Ez a tizennyolc történet egy Nyugat-Magyarország tájain elképzelt kisvárosba visz el benneteket, 
ahol megismerkedhettek nemcsak az osztály tagjaival, hanem a szeretetre méltó igazgatóval is, 
aki több kalandjára is elkíséri az 5. b-t. Remélem, ti is megkedvelitek az osztály tagjait, akik közül 
nem egy kivételes képességekkel rendelkezik. 

Kertész Erzsi: Göröngyös Úti Iskola - Leszel a párom? 
Az általános iskola alsó tagozatát célozza meg Kertész Erzsi Göröngyös Úti Iskola 

című tematikus sorozata, melynek immár a hatodik kötete jelenik meg. A történet középpontjában 
ezúttal Katica áll, aki kedves kislány, de nem nagyon tudja eldönteni, hogy mikor mit kéne 
csinálni és semmiért, még a legapróbb dologért sem tud felelősséget vállalni. A legjobb barátnője 
is külföldre költözik, így Katica magára marad. 

Viccek gyerekeknek 
A kötet kiemeli, hogy a legnagyobb művészi siker, ha a kicsiket és nagyokat is egyaránt sikerül 
megnevettetni. Illusztrált viccek 6-16 éves korig. 

Tini szépirodalom 

Bessenyei Gábor: Kopj le, jófiú! 
Kornélnak és a barátainak kevés szerencséjük van a lányokkal. Ők mégis ugyanazokat a köröket 
futják, majd csalódottan nyugtázzák, hogy a nekik tetsző lányok sohasem a jófiúkat választják. Az 
addigi jófiúk rálépnek egy beláthatatlan útra. Ha a lányoknak a rosszfiúk kellenek, akkor azzá válnak. 

B. D. Alíz: Éget a nap 
A három frissen érettségizett barátnő egy szabadulószobás pesti kalanddal kezdi meg az 

érettségi utáni nyarat. Véletlenül ugyanarra az időpontra jelentkeznek be, mint a népszerű magyar 
fiúbanda így végül együtt kell játszaniuk. Azt hiszik, nem fognak többet találkozni, de tévednek. 

Diederik Jekel: Szabotázs a hátizsákban és más mesék fizikából 
Ez a könyv kérdésekre épül: tizenegy kérdés, amelyekre mindig egy egész történettel felel a 
szerző. Kiderül például, miért gabalyodik össze folyton a fülhallgatózsinór, vagy hogy honnét 
származnak a kövek. Mindegyik valamilyen hétköznapi kérdés kapcsán, elsősorban a laikus 
olvasókat megszólítva. Kis kérdések és nagy válaszok – történetek képletek helyett. 
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Képregények 

Kántor Mihály: Magyar Rocktörténet ’60-’70 
Az első rocktörténeti képregény a magyar könnyűzene kezdeteiről, Kovács Katitól Pataky 
Attiláig, Szörényiéktől, Nagy Feróig. A Kántor Mihály forgatókönyvíró által megálmodott, 
Magyar Rocktörténet képregény a magyar könnyűzene történetét, a 60-as, 70-es évek magyar 
valóságát egy kitalált szereplő, Pallaghy Karcsi közepesen tehetségtelen rockzenész 
élettörténetén keresztül mutatja be. 

Kántor Mihály: Magyar rocktörténet ’80-’90 
A Magyar Rocktörténet 2. részének főszereplője, Pallaghy Karcsi már befutott zenei 
menedzserként éli a középkorú férfiak mindennapjait. Magánéleti válságok, a vállalkozói lét 
problémái, az élet viszontagságai közepette azért megmarad a rockzene örök rajongójának. 

Pozsgay Gyula: Az Öreg Tigris 
Pozsgay Gyula, aki a képregényt írta és rajzolta, a légiharcban résztvevő 
Messerschmitt lövészének az unokája. És éppen ez a háborús veterán nagyapa tanította meg őt 
rajzolni. Az Öreg Tigris tisztelgés a repülőszemélyzet és a mára már elfeledett magyar gyártású 
repülőgéptípus, a Messerschmitt Me 210 Ca-1 emléke előtt. 
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